
 

Údaje aktuální ke dni: 27-04-2024 00:35

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-nibo-s-prostorem-pro-napjen-p-1114.html

  
Profil LED NIBO s prostorem pro napájení

Cena 960.26 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 3 dny

Katalogové číslo 1114

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Profil NIBO se skládá ze dvou samostatných částí: z krabice - U tvořící tělo a funkci schránky - Z tvořit funkci zavírání. NIBO -
Se box set - U namontovaný na západku. ("Click") 

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka, 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-nibo-s-prostorem-pro-napjen-p-1114.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

LED Nibo profil prostoru pro napájení vyrobena z vysoce hliník, která se pak podrobí dvojité eloxování, který vyústil ve
výrobku vysoce odolné proti korozi a mechanickému poškození různých druhů.

Obvykle se používá jako základ pro konstrukci svítidel. Ve své konstrukci poskytuje snadno provádět činnosti spojené s
instalací konkrétních svítidel. Může být namontován na strop a na zdi, to vše závisí na vašich preferencích. Celá konstrukce
byla navržena tak, že umožňuje skrýt potřebné elektronické vybavení v interiéru, včetně napájení a připojení napájení 110 až
230 V pro svítidel, což je atraktivní na pohled a dávají hodně možností. Hardware je nutné dodat zdroje nízkého napětí světlo,
které jsou založeny na technologii LED. Profil byl připraven tak, že může být v kombinaci s různými typy svítidel na odkazy,
tyče, a také přímo do konstrukce. To mohou být také přítomny jako jediný věž.

Celá konstrukce se skládá z: hlavní část působí jako pouzdro, ve kterém je namontován výše uvedené elektronické zařízení
(tzv called.U), a část působící jako montážní terminálu, který je pak připevněn k podkladu (tzv . prvek Z). Nibo vám dává
možnost postavit řadu hotových svítidel LED, pro vaše vybrané velikosti a složení. Sloučení dvou výše uvedených položek je
velmi jednoduchý postup, a to se provádí na tzv. "Click". Že celá věc byla odolnější, chránit ho pomocí speciálních plastových
tyčí, které jsou kompletní s profilem nebo si můžete snadno najít jako zcela samostatný článek na našich webových stránkách.

Profil se doporučuje ke koupi speciální uzávěry z polypropylenu, které vytvářejí estetický povrch a chrání ji proti vniknutí
nežádoucích prvků, které mohou mít vliv na kvalitu našeho osvětlení a poskytují funkci chlazení a chrání proti "Clik." Kromě
toho je nutné si zakoupit speciální tag, který umožňuje připojení mechanických a elektrických všechny ostatní prvky, které
jsou součástí celého svítidla. Doporučuje se také pro montáž kruhové tyče, o průměru 4 mm poskytovat dodatečnou ochranu
proti pádu krytky profilu.

Zveme vás, abyste se seznámili s naší nabídkou.

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

